

Monterrey Azucarera Lojana C.A.

Catamayo marzor Ingeniero Steve Brown Hidalgo Ciudad De mi cons



Me permito informar a Usted que en la reunión de Junta General Ordinaria de Accionistas de "Monterrey Azucarera Lojana C.A. MALCA", celebrada el día viernes 19 de los cursantes mes y año, fue nombrado Usted GERENTE GENERAL de la Compañía, para el periodo de dos años, contados a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil.

MALCA se constituyó mediante escritura pública de 14 de enero de 1.959 celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Loja, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 16 de los mismos mes y año.

Conforme a los Estatutos Sociales de la Empresa, Usted tiene la representación legal. judicial y extrajudicial de la Compañía, y sus atribuciones constan en la Escritura autorizada por el Notario Cuarto del Cantón Loja el 13 de diciembre de 1.990 la misma que fue inscrita en el Registro correspondiente del Cantón Catamayo, el 24 de diciembre del mismo año.

En tal virtud, se dignará cumplir lo dispuesto en los Estatutos Sociales de MALCA, de aceptar este nombramiento.

Muy atentamente.

P'MONTERREY AZUCARERA LOJANA C.A.

ng. Ramiro León Páez

PRESIDENTE.

RAZÓN: Acerto el nombramiento de Acrente General

de Monterrey Azucarera Lojana C.A.

Catamayo, 24 de marzo de 1.99/

Céd. 1705

CATAMAYO: LOJA:

GUAYAQUIL: QUITO:

P. Icaza 703 • Casilla 09-018669 • Telf.: 560-364 • Telefax: (593-4) 561-112 Padre Menten 137 (La Vicentina) • Casilla 170320 A • Telfs.: 543-835 521-573

Ingenio Monterrev • Casilla M • Telfs.: 677-153 • Telefax: (593-7) 677-143 • EMAIL: meloisna@c.ecus

Av. Orillas del Zamora 03-50 *Casilla 471 *Telfs.: 571-810 571-979 *Fax: (593-7) 573-051

Registro de la Propiedad

CATANAYO - ECUADOR ------

TIFICO:

Queda inscrito el "NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL de la Monterrey Azucarera Lojana C.A. MALCA", que antecede, en el Libro de Nombramiento del presente año, bajo el UNO (1 repertorio número TREINTA Y CINCO (35).

> Catamayo, 29 de marzo de 1999 Ling ound of way ! Dr. Wilman Buskamante Euera, REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

TEFICO:

Que la copie del nombramiente, que entecede inscrito, en el Registro respectivo, bajo el Mro.-1) Repertorto Mro. TREINTA Y CINCO (35), de fecha 29 de -

17 de Octubre de 2.000.

Dr. Wilman Bustomante Cueva Registrador de la Provinciado

Centon Calemayo - Loia